105. 1296. Giovanni de Ruggiero. Oltre i documenti citati nel
T-1. p. 337, ve 0’8 un altro | Reg. 1296. Let A fol. 176) il quale
fa conoscere che Giovauni fu uno degli Eletti della Citta di saler-
no per recarsi dal Papa onde implorare di eleggere per successo-
re al trono di Napoli liuberto, e non gia Carlo Martello. In altro
documento ( Reg. 1299, Lel. A. fol 89 aL.") questo Giovanui de
Roggiero & delto medico, ¢lerico ed Arcidiacono di Reggio. ln al-
tro Beg. 1506, Let. B. n. 157 fol. 19 a t.” si d& ordive che non
sia molestato in aleuni benefizii Ecclesiastici.

106..1299. Nel Ms Pinto si parla di un Ruggiero Donmusco fi-
sico e clerico, il quale fu mandato Ambascialore al Conte Atreba-
tense (Reg. 1299-1300 Let. D. fol. 162).

107. 1300, Matteo di Platimone seniore (1 335).

108. 1300- La nobile famiglia Salernitana Boecamugello diede
varii medici in questi tempi. Essa era distinta in"salerno fin da'tem-
pi de'Guiscardi ed ers ascrilta al Seggio di'l’orlanova. Primo fra’me-
dici fu un Hiccardo Boceamugello che dovea vivere al cadere del
X111 e principii del X1V secolo e di lui parla il ms. Piato.

109, 1300. Benvenuto Grafeo (1, 337).

110, 1300, Niceola da Beggio (1.338). Di questo dottissimo me-
dico ora sappiamo anche il cognome mercé le ricerche dell’erudi-
to e laborioso Camillo Minieri Hiccio. Nel Beg. Angioino 1322 L.
B. fol. 181 a 182 si rileva che nel di 7 maggio 1322 Roberto stan-
do in Avignone dona in feado 200 once di oro annve di rendita
a maestro Nicord peE Dreorrerio di Reggio suo medico, cousiglie-
re e lamiliare domestico di Filippo priucipe di Taranto suo lratel-
lo, e cio non sulum salutifera scicntic sue perifie, ma anche per viar-
na grate plurimum el accepla servitin , da lui resi. H coguome di
Niccold era dunque de Deoprepin, e dalla larghezza del dono si ri-
conosce la stima in che era tenuto. In altri documenti & chiama-
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to semplicemente Niccold Greeo. Cosl nel Registro n. 197 segna-
to 1311 L. O, fol. 275 i Begii Tesorieri danno il loro conto pel
mese di Agosto dell'anno 1309, ed in esso riportano pell'esito tra
once di oro pagate Nicolao greco de Regio trunsferenii cerlos libiros
medicinales de greco in latinum, Ecco intanto il documento del qua-
le ho fatto testé parola ; e che trovasi insertfo in altro documento
a forma eseculiva rilasciato da Carlo primogenito :

Robertus dei gratia Bex Jerusalem et Sicilie Docatos Apuolie et
principatus Capue, provincie ac forcalquerii ac pedemontis comes.
Universis presentes litteras inspecturis tam presentibus quam fu-
turis. Exaltat potentiam principum munifica remuneratio subjecto-
rum, quia recipientium fides crescit ex premio, el alii ad obsequen-
dum devocins animantur exemplo. Attendentes igitur diutorna
grala plurimum et accepta servitia que magister Nicolaus de deo- .
prepio de Begio, dilectus physicus familiaris et fidelis noster, nee
non spectabilis viri Philippi [ratris nostri carissimi principis Taren-:
tini physicus consiliarius et familiaris domesticus, non solum salu-
fifera scientie sue peritia quinimo et alia obsequiositate laudabili,
nobis ab olim et dicto priocipi , immo utrique in altero ex idem-
plilate nature prestilil prestal ad presens et prestare poterit in fu-
turnm, Eidem magistro Nicolao et suis heredibus utrinsque sexos
ex suo corpore legitime descendentibos annuum redditum unciarnm
anori viginti ponderis generalis assignandum =ibi quum primum adid
se comode facultas oblulerit in primis excadeneiis fiscalibus Begni
nostri Sicilie citra farum que de mero nostro demanio non exiztantin
perpetunm damus donamus alque concedimus propriis motus ivstin
ti de liberalitate mera certa seientia et gratia speciali. Iu vestien-
tes ex nunc per anulum postrum prefatum magistram Nicolaom de
ennuo redditu predistincio; ita quidem ut postquam predietus magi-
ster Nicolaus vel dicti eius heredes eondem annoum redditum uneia-
rum viginli in excadenciis ipsis fuerint assecuti easdem excaden-
cias a nobis ac herddibug et successoribus nostris perpetuo in eapite
teneant ac possideant. nullumque alium preter nos heredes et suc-
cessores nostros predietos inde soperiorem et dominum recogno-
scant. Ac servire teneantur propterea de servicio unius militis ad
rationem de uncis viginti valoris annui pro integro servicio milita-
Ti, secundom quod est de usu et consuetudine dicti Hegui ad quod
prefatus magister Nicolaus in nostra preseneia constitutus prose ag
dictis eius heredibus nobis nostrisque in dicto Begno heredibus ac
successoribus se voluntarie obligavit, quodque tempore assecuratio-
nis excadenciarom ipsaram, presenles resignare lacerandas in ma-
nibus nostre Curie tenesntur, ut tunc eisinde privilegium nostrmn
in consueta et debita forma fiat. In cuius rei testimonium presentes
litteras fieri et pendenti sigillo ma jestatis postre jussimos commu-
niri. Dalum Avinioni per magistrom Mathenm filmarinom de Nea-
poliutrivsque  Juris professorem locumtenentem prothonotarii Be-
‘gni Sicilie dilectum Coosiliarium (amiliarem et filelern nostro me
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Anno domini millesimo cec® xxij” die septimo Maii quinte Indictio-
-pis, Regnorum nostrorum anno guartodecimo.